
Bosna i Hercegovina  
Federacija Bosne i Hercegovine  
Županija Posavska  
Grad Orašje  
Gradonačelnik  
Broj: 01-11-359/24  
Orašje, 05.03.2024. godine 
 
 
Na temelju članka 35. Statuta Grada Orašja („Službeni glasnik Grada Orašja“ broj 11/22), 
članka 33. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Orašja za 2023. godinu („Službeni glasnik 
Grada Orašja“ broj 11/23) i članka 8. Odluke o načinu raspoređivanja financijskih sredstava iz 
Proračuna Općine Orašje za namjene iz oblasti društvenih djelatnosti, („Službeni glasnik Grada 
Orašja“ broj 5/22), Gradonačelnik donosi  
 

ODLUKU  
O PONIŠTENJU JAVNOG POZIVA  

Poništava se Javni poziv za dodjelu sredstava iz Proračuna Grada Orašja za 2024. godinu 
vjerskim zajednicama, broj: 01-11-359/24 od dana 28.02.204. godine, objavljen na službenoj 
web stranici Grada Orašja orasje.ba dana 28.02.2024. godine.  

 
                                                                                                                             Gradonačelnik  

  mr.sc. Marijan Oršolić 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


